
EMPRESA PROVINCIAL

DE LA ENERGIA

LICITACIÓN PUBLICA N° 3.279

OBJETO:  ADQUISICION DE FUSIBLES A EXPULSION TIPO “K” RAPIDO PARA 13,2 kV y 33 kV

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 2.176.979,12 (Pesos, dos millones ciento setenta y seis mil novecientos
setenta y nueve con 12/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 06/04/2018  HORA: 10,00

PRECIO DEL LEGAJO: $ 1.799,16 (pesos mil setecientos noventa y nueve con 16/100) + IVA

 

LICITACIÓN PUBLICA N° 3280

OBJETO: ADQUISICION DE SERVIDORES PARA BACKUP

PRESUPUESTO OFICIAL:  $ 2.330.007,33 (Pesos,  dos millones trescientos treinta mil  siete con
33/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 06/04/2018  HORA: 11,00

PRECIO DEL LEGAJO: 2.059,00 (pesos dos mil cincuenta y nueve) + IVA + Percepción en caso de
corresponder.-

 

LICITACIÓN PUBLICA N° 3281

OBJETO: ADQUISICION DE CARTUCHOS FUSIBLES DE ALTA CAPACIDAD DE RUPTURA PARA BAJA
TENSION

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 2.051.103,28 (Pesos, dos millones cincuenta y un mil ciento tres con
28/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 06/04/2018 HORA: 12,00

PRECIO DEL LEGAJO: 1.695,13 (pesos mil seiscientos noventa y cinco con 13/100) + IVA.-

VENTA DE PLIEGOS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA

Francisco Miguens 260 – 5º Piso – Puerto de Santa Fe



Tel:(0342)4505856–4505842 -   www.epe.santafe.gov.ar

NOTA: Los pliegos podrán ser adquiridos hasta el segundo día anterior al de la fecha de apertura.

S/C 21687 Mar. 9 Mar. 13

__________________________________________

HOSPITAL ESCUELA EVA PERÓN

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 004/2018

Expte. Nº 24593

Objeto: Solicitud de Insumos y Reactivos para Laboratorio Central.

Destino: Hospital Escuela Eva Perón - Avda. San Martín 1645 - Granadero Baigorria.

Día de Apertura: 23 de marzo de 2018 a las 10:00 horas.

Valor del Pleigo: $ 4310,70 (pesos: cuatro mil trescientos pesos C/70/00).

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 005/2018

Expte. Nº 24594

Objeto: Solicitud de Insumos para el Servico de Microbiología.

Destino: Hospital Escuela Eva perón - Avda. San Martín 1645 - Granadero Baigorria.

Día de Apertura: 26 de marzo de 2018 a las 10:00 horas.

Valor del Pleigo: $ 629,60 (pesos: seiscientos veintinueve pesos C/60/00).

El Pliego deberá hacerse efectivo mediante depósito en la Cta. Cte. 5805/03 del Banco de Santa
Fe (Sucursal 001 Lisandro de la Torre).

Sellado Fiscal $ 216,00 (pesos doscientos dieciseis c/00/100).

Lugar de Apertura e Informes: Dpto. Compras - Hospital Escuela “Eva Perón” - Av. San Martín
1645 - (2152) Granadero Baigorria - Santa Fe - de lunes a viernes de 8:00 a 12:00 - Tel 0341 -
4711780/4711881.

Los pliegos podrán consultarse en el sitio web de la provincia bajo el título “compras”.



$ 90 349400 Mar. 9 Mar. 12

__________________________________________

COMITÉ DE CUENCAS

(ARROYO TOTORAS, CANALES

SALTO GRANDE Y SERODINO)

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 1/2018

El Comité de Cuencas Arroyo Totoras, canales Salto Grande y Serodino llama a Licitación Pública
Nº1/2018 para la necesidad de adquirir módulos prefabricados de hormigón armado para ejecución
de alcantarillas en el canal noreste de Armstrong.

Los elementos a adquirir incluyen los siguientes ítems:

- ÍTEM Nº 1 - Módulos tipo pórtico premoldeado de Ho.Ao. L= 1,50m; H=1,50m.

- ÍTEM N° 2 - Módulos tipo pórtico premoldeado de Ho. Ao. L= 1,50m; H=1,00m.

- ÍTEM N° 3 - Módulos tipo pórtico premoldeado de Ho. Ao L=1.20; H=1,00m.

- ÍTEM N° 4 - Módulos tipo pórtico premoldeado de Ho .Ao L=1.00; H=1.00.

- ÍTEM N° 5: Pares de guardarruedas de H° premoldeado de L= 1,80 m

- ÍTEM N° 6: Pares de guardarruedas de H° premoldeado de L=1,50 m

- ÍTEM N° 7: Pares de guardarruedas de H° Premoldeado de L= 1,30 m

- ÍTEM N° 8: Juegos de muros de alas de H° premoldeado de L=1,80 m

- ÍTEM N° 9: juegos de muros de alas de H° premoldeado de L=1,30 m

Los pliegos se podrán adquirir en la sede del Comité de Cuencas Arroyo Totoras, dirección Moreno
1002 2° piso en días hábiles de 7 hs a 13 hs. Teléfono 03476 - 460257.

La presentación de ofertas podrá realizarse personalmente hasta una hora ante de la fecha y hora
indicada en pliego de Bases y Condiciones. En los casos en que las propuestas sean remitidas por
correo, serán tenidas en cuenta solamente aquellas que sean recibidas el día anterior a la fecha de
apertura fijada.

La apertura de sobres se llevará a cabo en 10 (diez) días hábiles a partir de la publicación en
Boletín Oficial. Fecha y hora indicada en pliego de Báse de Condiciones.



$ 450 349441 Mar. 9 Mar. 22

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

SAN LORENZO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 011/18

Objeto: Contratar la provisión de un mil trescientos cincuenta (1.350) toneladas de asfalto en frío
con polímeros y cien (100) tambores de doscientos (200) litros de emulsión asfáltica, destinado a
tareas de asfaltado de calles en distintos sectores de la ciudad, solicitado por la Secretaría de
Obras y Servicios Públicos.

Presupuesto Oficial: Pesos Seis millones ciento noventa y siete mil quinientos ($ 6.197.500).

Valor del Pliego: Pesos Doce mil trescientos noventa y cinco ($ 12.395).

Venta  de  Pliegos:  Oficina  de  Licitaciones  y  Concursos.  Secretaría  de  Hacienda  y  Finanzas
Municipalidad de San Lorenzo - Bv. Urquiza 517- Horario de 7:00 hs. a 12 hs.

Apertura de sobres: Sala de Prensa Municipal, el día 27 de Marzo de 2018 a las 11 horas.

$ 450 349436 Mar. 9 Mar. 22

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 010/18

Objeto:  Adquisición de una retroexcavadora cero kilómetro destinada a distintos trabajos de
mantenimiento en la via pública, cloacas, pavimento etc, solicitado por la Secretaría de Obras y
Servicios Públicos.

Presupuesto  Oficial:  Pesos  Dos  millones  ciento  treinta  y  dos  mil  seiscientos  cuarenta  ($
2.132.640,00).

Valor del Pliego: Pesos Cuatro mil doscientos sesenta y cinco con 28/00 centavos ($ 4.265,28).

Venta de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Concursos. Secretaría de Hacienda y Finanzas.

Municipalidad de San Lorenzo -Bv. Urquiza 517-Horario de 7:00 hs. A 12 hs.

Apertura de sobres: Sala de Prensa Municipal, el día 20 de Marzo de 2018 a las 10.00 horas.

$ 450 349434 Mar. 9 Mar. 22



__________________________________________

MUNICIPALIDAD

DE SANTO TOMÉ

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 11/2018

objeto:Adquisición de ropa de trabajo personal obradores, según detalles del Pliego General de
Bases y Condiciones, Pliego de Condiciones Particulares y demás documentación.

Fecha de Apertura: 22 de Marzo de 2018 - 10 horas.

Lugar de Apertura: Dirección de Compras y Suministros.

Venta de pliegos: Dirección de Compras y Suministros.

Valor del Pliego: $ 250.

Presupuesto oficial: $ 690.000

$ 270 349474 Mar. 9 Mar. 16

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 10/2018

Objeto: Adquisición de materiales eléctricos para el mantenimiento del alumbrado público, según
detalles del Pliego General de Bases y Condiciones, Pliego de Condiciones Particulares y demás
documentación.

Fecha de Apertura: 21 de Marzo de 2018 - 10 horas.

Lugar de Apertura: Dirección de Compras y Suministros.

Venta de pliegos: Dirección de Compras y Suministros.

Valor del Pliego: $ 250

Presupuesto oficial: $ 400.000

$ 270 349475 Mar. 9 Mar. 16

__________________________________________



COMUNA DE LAS PALMERAS

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 01/2018

Objeto: La Comuna de Las Palmeras, departamento San Cristóbal, provincia de Santa Fe, llama a
licitación pública para la compra de un tractor doble tracción, 120 hp como mínimo, año 2006 en
adelante.

Fecha de apertura de sobres: 12 de marzo de 2018, a las 12:00 horas, en la cede comunal, sito en
calle Córdoba S/N.

Recepción de ofertas: en sobre cerrado hasta las 11:30 horas del día 12 de marzo de 2018.

Teléfono Comuna Las Palmeras - 03409-491095 - Email: laspalmeras@interclass.com.ar

$ 111,54 349413 Mar. 9 mar. 12

__________________________________________

COMUNA DE SANTA CLARA

DE BUENA VISTA

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 01/18

Objeto: Cañerías y accesorios de PVC - Marcos y tapas para bocas de registro en calzada”

Valor de los Pliegos: $ 500,00 - Venta desde el 02/03/2018 hasta el 05/04/2018 a las 12:00 hs.

Cierre presentación de las Ofertas: 06/04/2018 - hora: 09:30 hs.

Apertura de las Ofertas: 06/04/2018 - Hora: 10:00 hs.

Lugar: Comuna de Santa Clara de Buena Vista - Córdoba 548 - Santa Clara de Buena Vista -
Provincia de Santa Fe. Tel/Fax: 0342-493212/493123.

$ 45 349482 Mar. 9

__________________________________________

COMUNA DE ELORTONDO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 3/2018



Objeto: contratación de pavimento adoquinado.

Consulta y venta de pliegos: en sede comunal sita en calle 25 de Mayo Nº 777, Elortondo, teléfono
(03462) 470130/002 hasta el 26/3/2018.

Recepción de ofertas: en sede comunal hasta las 8:30 hs. del 26/3/2018.

Apertura de ofertas: en sede comunal a las 8:45 hs. del 26/3/2018.

Valor de cada pliego: pesos quinientos ($ 500).

Garantía de seriedad de oferta: pesos diez mil ($ 10.000).

$ 450 348955 Mar. 8 Mar. 21

__________________________________________


